
新型コロナウイルス感染者の発生及び対策について 

 

2022 年 5月 21 日 

株式会社佐野観光農園 

 

 

 5 月 20 日（金）、従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

関係機関と連携し、感染拡大の抑制に努めて参ります。 

関係する皆様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1．感染者、濃厚接触者について 

  

（１）感染者 

     直売所スタッフ １名 

なお、15 日以降は出勤しておりません。 

 

（２）濃厚接触者 

 従業員の濃厚接触者はおりません。 

 

 

２． 対応状況について 

 

（１）感染者は、安全が確認できるまでの間、休暇と健康状態の経過確認を 

指示しております。 

 

（２）15 日以降出勤していないため、店舗等の自主消毒を実施し、通常通り 

営業しています。 

 

 

以上 


